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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

1 - donderdag 28 december 2017 28-12-2017 - 18:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 9, 18:00 Serie 2 van 9, 18:05

1 VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 NT 1 HAUTEKIET Korneel MEGA/11107/04 NT
2 GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 NT 2 KOCKX Henri MEGA/11104/06 NT
3 CLAEYS Bengt MEGA/11184/06 NT 3 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 NT
4 4

Serie 3 van 9, 18:10 Serie 4 van 9, 18:10

1 HAUTEKIET Pepijn MEGA/11160/06 NT 1 DESMET Leendert TZT/11033/06 3:18.54
2 UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 3:24.17 2 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 3:09.79
3 VANDERHAEGEN Benoit KWZC/11022/06 3:41.37 3 HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 3:15.41
4 4 DE PAEPE Thor OZEKA/11033/06 3:19.17

Serie 5 van 9, 18:15 Serie 6 van 9, 18:20

1 DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/06 3:08.70 1 LAMPAERT Mats MEGA/11105/04 3:02.16
2 DESMET Simon TZT/11011/04 3:05.66 2 VAN HYFTE Lennard MEGA/11129/04 2:49.27
3 GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 3:08.56 3 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:51.68
4 VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 3:09.67 4 VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 3:03.06

Serie 7 van 9, 18:25 Serie 8 van 9, 18:25

1 DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 2:41.39 1 SCHOCKAERT Gillian ROSC/11086/00 2:36.53
2 FREDERICQ Noah ROSC/11109/00 2:39.71 2 GOBERT Sam MEGA/11004/02 2:33.60
3 DE CLERCQ Noa MEGA/11106/05 2:41.01 3 VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 2:36.24
4 NELIS Lander MEGA/10727/00 2:41.71 4 SCHOTTE Edward ISWIM/11032/05 2:37.91

Serie 9 van 9, 18:30

1 LINGIER Elias ROSC/10435/02 2:32.64
2 VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 2:16.94
3 LEMENSE Cédric ROSC/11037/02 2:29.56
4 VYNCKE Milan MEGA/11059/03 2:33.29

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 10, 18:30 Serie 2 van 10, 18:35

1 ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 NT 1 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 3:21.76
2 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 3:43.13 2 DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/06 3:09.55
3 SABATE Kylie OZEKA/21071/05 NT 3 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 3:11.62
4 BOLLANSÉE Elena MEGA/21130/05 NT 4 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 3:39.21

Serie 3 van 10, 18:40 Serie 4 van 10, 18:45

1 DECLOEDT Fran TZT/21026/03 3:04.20 1 ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 3:02.34
2 DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 3:03.19 2 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:59.85
3 VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 3:03.59 3 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:59.87
4 BOCAN Thea OZEKA/21036/06 3:07.45 4 DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 3:02.56

Serie 5 van 10, 18:45 Serie 6 van 10, 18:50

1 SYPRÉ Maud MEGA/21070/05 2:58.02 1 FREDERIC Luna ROSC/21110/01 2:53.91
2 LINGIER Jeffe ROSC/20464/03 2:55.69 2 CAEIJTANT Shakira MEGA/21005/02 2:52.55
3 DE JONGHE Jente IKZ/21030/05 2:57.21 3 NELIS Isaura MEGA/21067/04 2:53.00
4 DE PAEPE Kyara MEGA/21132/04 2:58.81 4 DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 2:54.94

Serie 7 van 10, 18:55 Serie 8 van 10, 18:55

1 VAN POUCKE Hanne MEGA/21080/04 2:49.96 1 BULTOT Sam ROSC/20460/03 2:44.92
2 WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 2:48.73 2 DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 2:43.32
3 VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 2:49.09 3 SYPRÉ Lotte MEGA/20808/03 2:44.16
4 GOBERT Lies MEGA/21069/05 2:51.10 4 GANTOIS Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:48.67
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

Serie 9 van 10, 19:00 Serie 10 van 10, 19:00

1 VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 2:37.64 1 VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 2:32.12
2 VANDERBEKE Anouk ROSC/20459/03 2:34.52 2 BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 2:26.79
3 VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 2:36.60 3 DEPRAETER Leonie MEGA/21116/00 2:29.27
4 MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 2:41.00 4 BRISSINCK Eline ROSC/20377/00 2:33.60

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:05 Serie 2 van 4, 19:05

1 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 NT 1 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:54.95
2 KINDT Levi TZT/11048/07 NT 2 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:39.84
3 BORENCE Margaux MEGA/21137/07 NT 3 PROOT Willemijn IKZ/21070/08 1:50.16
4 4 VERHOEST Eve MEGA/21127/07 NT

Serie 3 van 4, 19:10 Serie 4 van 4, 19:10

1 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:37.25 1 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 1:24.20
2 PROOT Reinhart IKZ/11046/07 1:32.67 2 DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:09.91
3 DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 1:33.21 3 DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:21.59
4 TERRYN Marthe IKZ/21064/08 1:39.79 4 DESMET Madeleine IKZ/21063/07 1:26.12

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:15 Serie 2 van 3, 19:15

1 VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 2:04.74 1 DESMET Madeleine IKZ/21063/07 1:52.83
2 PROOT Reinhart IKZ/11046/07 1:55.21 2 TERRYN Marthe IKZ/21064/08 1:49.35
3 PROOT Willemijn IKZ/21070/08 2:02.59 3 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 1:51.46
4 4

Serie 3 van 3, 19:20

1 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:45.75
2 MARTENS Elias TZT/11045/07 1:38.22
3 MAES Briek TZT/11049/07 1:45.35
4

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:20 Serie 2 van 2, 19:20

1 DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 NT 1 DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:35.56
2 DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 NT 2 DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:20.77
3 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 NT 3 VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 1:31.62
4 4 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:49.34

Programmanr. 6 400m vrije slag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:25 Serie 2 van 4, 19:30

1 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 NT 1 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 7:41.12
2 DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 NT 2 VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 6:42.95
3 BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 NT 3 VANHEE Simon TZT/11051/08 7:00.99
4 4
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 6, 400m vrije slag

Serie 3 van 4, 19:40 Serie 4 van 4, 19:50

1 LECOMPTE Yben GOLD/11083/07 6:42.10 1 VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 6:21.76
2 VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 6:28.35 2 LINGIER Victor ROSC/11115/07 6:11.70
3 MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 6:40.17 3 FORÉ Lieze MEGA/21183/08 6:21.19
4 4 MAES Kato KZK/21080/07 6:26.16

Programmanr. 7 200m wisselslag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:55 Serie 2 van 3, 20:00

1 KINDT Levi TZT/11048/07 NT 1 MAES Briek TZT/11049/07 NT
2 BORENCE Margaux MEGA/21137/07 NT 2 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 3:39.45
3 CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 NT 3 CAPOEN Robbe ZTZ/11025/07 3:43.01
4 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 NT 4 VERHOEST Eve MEGA/21127/07 NT

Serie 3 van 3, 20:00

1 EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 3:25.46
2 VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 3:05.63
3 MARTENS Elias TZT/11045/07 3:17.78
4 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 3:31.03

20:05 PAUZE *** PAUZE *** PAUZE *** PAUZE

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 20:15 Startlijst

Serie 1 van 10, 20:15 Serie 2 van 10, 20:25

1 DEBLAUWE Victor KZK/11044/06 NT 1 DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/06 6:25.57
2 VANDERHAEGEN Benoit KWZC/11022/06 6:44.61 2 HAUTEKIET Pepijn MEGA/11160/06 6:00.91
3 VAN DE SOMPEL Jori STA/11014/04 NT 3 DE PAEPE Thor OZEKA/11033/06 6:05.95
4 4 CLAEYS Bengt MEGA/11184/06 6:26.52

Serie 3 van 10, 20:30 Serie 4 van 10, 20:35

1 DESMET Leendert TZT/11033/06 5:55.35 1 GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 5:51.85
2 GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 5:53.48 2 KOCKX Henri MEGA/11104/06 5:33.30
3 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 5:55.28 3 UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 5:51.42
4 LAMPAERT Mats MEGA/11105/04 5:55.66 4 HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 5:53.25

Serie 5 van 10, 20:45 Serie 6 van 10, 20:50

1 VERBRUGGE Lucas KZK/11056/05 5:32.07 1 VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 5:19.21
2 DESMET Simon TZT/11011/04 5:23.64 2 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 5:17.52
3 VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 5:31.92 3 VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 5:18.78
4 HAUTEKIET Korneel MEGA/11107/04 5:33.08 4 TAILLIEU Yann STA/11012/04 5:22.09

Serie 7 van 10, 20:55 Serie 8 van 10, 21:00

1 ROBBE Warre ZB/11008/04 5:15.23 1 VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 4:58.17
2 DE CLERCQ Noa MEGA/11106/05 5:12.44 2 SCHOCKAERT Gillian ROSC/11086/00 4:50.43
3 DEBOOSER Thibaut KZK/11034/04 5:13.19 3 FREDERICQ Noah ROSC/11109/00 4:51.96
4 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 5:15.92 4 VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 5:07.75

Serie 9 van 10, 21:05 Serie 10 van 10, 21:10

1 LEMENSE Cédric ROSC/11037/02 4:47.45 1 LINGIER Elias ROSC/10435/02 4:39.23
2 DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 4:44.03 2 VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 4:15.31
3 GOBERT Sam MEGA/11004/02 4:46.15 3 VYNCKE Milan MEGA/11059/03 4:37.60
4 VAN HYFTE Lennard MEGA/11129/04 4:49.56 4 NELIS Lander MEGA/10727/00 4:43.91
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 21:15 Startlijst

Serie 1 van 12, 21:15 Serie 2 van 12, 21:25

1 BRISSINCK Eline ROSC/20377/00 NT 1 THEETEN Marjolein OZEKA/21060/05 7:04.41
2 DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 NT 2 DESMET Xyla KZK/21070/06 6:38.09
3 SABATE Kylie OZEKA/21071/05 NT 3 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 6:55.78
4 4

Serie 3 van 12, 21:30 Serie 4 van 12, 21:35

1 VANDROMME Lore KZK/21065/06 6:25.61 1 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 6:07.38
2 FREDERIC Luna ROSC/21110/01 6:09.20 2 ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 5:58.02
3 CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 6:15.85 3 BOCAN Thea OZEKA/21036/06 6:04.81
4 DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/04 6:30.78 4 ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 6:08.27

Serie 5 van 12, 21:45 Serie 6 van 12, 21:50

1 DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 5:54.63 1 BOLLANSÉE Elena MEGA/21130/05 5:44.74
2 VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 5:52.35 2 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 5:39.29
3 DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 5:52.61 3 SYPRÉ Maud MEGA/21070/05 5:40.22
4 VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 5:57.18 4 DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/06 5:49.49

Serie 7 van 12, 21:55 Serie 8 van 12, 22:00

1 VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 5:31.85 1 VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/04 5:27.34
2 DECLOEDT Fran TZT/21026/03 5:30.69 2 GANTOIS Anne-Sophie MEGA/21085/05 5:18.72
3 COVEMAEKER Amelie ISWIM/21038/05 5:31.65 3 LINGIER Jeffe ROSC/20464/03 5:25.32
4 JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 5:32.91 4 DE PAEPE Kyara MEGA/21132/04 5:27.34

Serie 9 van 12, 22:10 Serie 10 van 12, 22:15

1 NELIS Isaura MEGA/21067/04 5:15.73 1 WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 5:04.77
2 SYPRÉ Lotte MEGA/20808/03 5:08.09 2 BULTOT Sam ROSC/20460/03 5:02.56
3 GOBERT Lies MEGA/21069/05 5:10.99 3 VAN POUCKE Hanne MEGA/21080/04 5:04.68
4 DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 5:17.98 4 CAEIJTANT Shakira MEGA/21005/02 5:05.32

Serie 11 van 12, 22:20 Serie 12 van 12, 22:25

1 BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 4:55.03 1 DEPRAETER Leonie MEGA/21116/00 4:45.29
2 VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 4:49.08 2 VANDERBEKE Anouk ROSC/20459/03 4:44.57
3 MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 4:51.55 3 DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 4:44.88
4 VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 5:00.95 4 VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 4:45.92

22:30 EINDE WEDSTRIJD -- Bedankt aan alle deelnemers voor hun sportieve inzet.


